

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	Aray Navia Maria Del Carmen	Presidente	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
3	García Navia Camil Rafael	Vicepresidente	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
2	Bazurto Balda Walter Arturo	Primer Vocal	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
4	Intriago Vera José Narcizo	Tercer Vocal	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
5	Navia Alcívar Willie Patricio	Conserje Externo de Limpieza	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
6	Quiroz Intriago Yumar Jesús	Segundo Vocal	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
7	Zamora Mero Evelyn Stefanía	Tesorera	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
8	Peralta Guerrero Edwar Paúl	Vocal Alterno	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
9	Márquez Vélez Ana Laura	Secretaria	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
10	Ruiz Cedeño Santa Clorinda	Vocal Alterna	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
11	Vélez Macías Cinthya Verónica	Vocal Alterna	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
12	Intriago Macías Gloria Yanney	Vocal Alterna	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
13	Borbor Intriago Carmen Gisela	Vocal Alterna	Gobierno Parroquial Autónomo Descentralizado de Riochico	Calle 10 de Agosto y Pichincha	Portoviejo	2-308-199	"NO APLICA" por ser línea telefónica directa	gadriochico@gmail.com
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				NO APLICA				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				31/03/2022				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL 61):				SECRETARIA				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL 61):				ECON. ANA LAURA MÁRQUEZ VÉLEZ				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				anmarqz@hotmail.es				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				2-308-199 LÍNEA DIRECTA				